
Manekin MedX5 BABY CPR do resuscytacji
niemowląt
Indeks: 773274 Producent: MedX5 Kod producenta: AED-HS-SAM350P

Cena: 830.99 zł

Opis

MedX5 BABY CPR manekin do resuscytacji, manekin do
szkolenia z pierwszej pomocy, manekin do resuscytacji
niemowlęcia
Producent: MedX5

Ratowanie życia jest łatwe, o ile masz odwagę zrobić pierwszy krok i czujesz się bezpiecznie. Dla wielu obywateli
ostatni kurs pierwszej pomocy odbył się lata temu, aw nagłych wypadkach pojawia się niepewność i zahamowania.
Nasz sprzęt do ćwiczeń resuscytacyjnych pomaga zyskać bezpieczeństwo
Niedrogi i realistyczny manekin do resuscytacji niemowląt jest odpowiedni do szkolenia niemowląt w zakresie
resuscytacji. W szczególności rodzice mogą nauczyć się podstawowych umiejętności resuscytacji krążeniowo-
oddechowej, które są niezbędne w nagłych wypadkach u niemowlęcia. Przełączane akustyczne sprzężenie zwrotne
pomaga określić prawidłową głębokość ciśnienia. Prosta obsługa, bardzo łatwe czyszczenie i niskie dodatkowe koszty
materiałów eksploatacyjnych zapewniają maksymalną oszczędność.
KLUCZOWE CECHY PRODUKTU: Łatwy montaż, łatwa konserwacja i czyszczenie; wymienne ustniki, płuca i maski
na twarz; Zoptymalizowany do szkolenia w zakresie korzystania z defibrylatora; Masaż uciskowy serca (w dwóch
różnych poziomach nacisku) z resuscytacją usta-nos lub usta-usta
Made in Spain
ZAKRES DOSTAWY: 1x lalka, 1x futerał, 2x ustniki, 4x zapasowe płuca

waga przedmiotu: 1500 grams
punkt znaku wypunktowania: Ratowanie życia jest łatwe, o ile masz odwagę zrobić pierwszy krok i czujesz się
bezpiecznie. Dla wielu obywateli ostatni kurs pierwszej pomocy odbył się lata temu, aw nagłych wypadkach pojawia się
niepewność i zahamowania. Nasz sprzęt do ćwiczeń resuscytacyjnych pomaga zyskać bezpieczeństwo, Niedrogi i
realistyczny manekin do resuscytacji niemowląt jest odpowiedni do szkolenia niemowląt w zakresie resuscytacji. W
szczególności rodzice mogą nauczyć się podstawowych umiejętności resuscytacji krążeniowo-oddechowej, które są
niezbędne w nagłych wypadkach u niemowlęcia. Przełączane akustyczne sprzężenie zwrotne pomaga określić
prawidłową głębokość ciśnienia. Prosta obsługa, bardzo łatwe czyszczenie i niskie dodatkowe koszty materiałów
eksploatacyjnych zapewniają maksymalną oszczędność., KLUCZOWE CECHY PRODUKTU: Łatwy montaż, łatwa
konserwacja i czyszczenie; wymienne ustniki, płuca i maski na twarz; Zoptymalizowany do szkolenia w zakresie
korzystania z defibrylatora; Masaż uciskowy serca (w dwóch różnych poziomach nacisku) z resuscytacją usta-nos lub
usta-usta, Made in Spain, ZAKRES DOSTAWY: 1x lalka, 1x futerał, 2x ustniki, 4x zapasowe płuca
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MedX5
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
poziom opakowania: unit
numer części: AED-HS-SAM350P



Producent MedX5

Waga manekina 1500 grams

Waga opakowania 2500 grams

Zawartość
opakowania

1x lalka, 1x futerał, 2x ustniki, 4x zapasowe płuca

kolor: Manekin dla niemowląt
waga opakowania przedmiotu: 2.5 kilograms
producent: MedX5
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260301052856
zalecane węzły przeglądania: 26948277031
numer modelu: AED-HS-SAM350P
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste, waste, waste, waste, waste
nazwa przedmiotu: MedX5 BABY CPR manekin do resuscytacji, manekin do szkolenia z pierwszej pomocy, manekin
do resuscytacji niemowlęcia
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-14T10:37:54.650Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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